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Adapter Rusan ARM52 48-72 mm Q-R do
nasadek noktowizyjnych termowizyjnych

Numer katalogowy 409-002

Typ materiału aluminium

Producent Rusan, Chorwacja

Marka Rusan

Opis produktu
Adapter Rusan ARM52 48-72 mm Q-R to profesjonalne rozwiązanie, które pozwala na mocowanie nasadki
noktowizyjnej i termowizyjnej do obiektywu lunety dziennej w sposób precyzyjny, stabilny i szybki jednocześnie..

Jak skompletować adapter Rusan do nasadki myśliwskiej
Pierwszym krokiem jest wybór pierścienia redukcyjnego pasującego do posiadanego przez nas urządzenia
nokto/termowizyjnego (dostępne w osobnej ofercie). W kolejnym kroku wyszukujemy adapter o rozmiarze odpowiadającym
zewnętrznej średnicy obiektywu naszego celownika dziennego. Adaptery są stopniowane co 1 mm, dlatego dla zapewnienia
odpowiedniej precyzji, do pomiaru zaleca się użycie suwmiarki. Pamiętajmy, pomiarowi poddajemy zewnętrzną średnicę
obiektywu lunety celowniczej. Kompletny adapter umożliwiający montaż nasadki na lunecie tworzy pierścień redukcyjny
oraz klamra adapter o rozmiarze odpowiadającym zewnętrznej średnicy obiektywu celownika.

Jak właściwie połączyć nasadkę noktowizyjną/ termowizyjną z dziennym
celownikiem optycznym?
Po dokręceniu pierścienia redukcyjnego do klamry adaptera, kompletny adapter należy nasunąć na obiektyw lunety i
zablokować za pomocą dźwigni QR. Precyzyjnie spasowany adapter nachodzi około 6 mm na obiektyw lunety. Duża
powierzchnia mocowania gwarantuje sztywne i bezpieczne połączenie z lunetą oraz odporność na odrzut broni myśliwskiej o
dużym kalibrze. Montaż zajmuje zaledwie kilka sekund i bez problemu poradzimy sobie z nim nawet na łowisku. Warto
podkreślić, że klamra każdego adaptera ma możliwość precyzyjnej regulacji w zakresie 0,2 mm, a jej wnętrze pokryto
specjalną folią, która chroni optykę przed zarysowaniem i wzmacnia sztywność połączenia. Ostatnim krokiem jest
podpięcie nasadki noktowizyjnej i termowizyjnej do adaptera i jej zablokowanie za pomocą pierścienia. Każdy adapter Rusan
jest przystotowany do montaży szyny Weaver (dostępne w osobnej ofercie).

Cechy adaptera Rusan ARM52:

dźwignia QR pozwala na szybki i wygodny montaż/ zdjęcie adaptera
zaciskowa obejma z precyzyjną regulacją w zakresie 0,2 mm
Lekka i wytrzymała konstrukcja z aluminium lotniczego
doskonałe spasowanie gwarantuje sztywność i stabilność montażu na optyce
testowane na broni myśliwskiej .338 Mag oraz .416 TYR
montaż niewymagający stosowania plastikowych pierścieni redukcyjnych
kompatybilny z nisko osadzonymi celownikami
możliwość montażu szyny Weaver
taśma zabezpieczająca lunetę przed zarysowaniem.
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